Tahun Anggaran 2024 (Berita Daerah Kabupaten 
Jayapura  Tahun 2024 Nomor 105); 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan  :  

KESATU  :  Memberikan Dana Hibah Daerah kepada Dewan Adat Suku 

Kabupaten Jayapura yang bersumber dari Dana Otonomi 
Khusus Tahun Anggaran 2024 sebesar Rp. 356.820.000 (tiga 
ratus lima puluh enam juta delapan ratus dua puluh ribu 

rupiah) yang nama-nama penerima dan banyaknya dana 
hibah sebagaimana tercantum dalam Lampiran I dan 
Lampiran II Keputusan ini. 

KEDUA : Dana Hibah sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU 
dipergunakan untuk perayaan Hari-hari Besar       

Masyarakat Adat.

[...]

NIP 19840612 201004 1 003 

NAMA PENERIMA NAMA KEGIATAN 
BESARNYA HIBAH  

(Rp) 
1 2 3 

Dewan Adat Suku Kabupaten 

Jayapura 

Hari Besar Masyarakat Adat 
(19 Dewan Adat Suku/Sub 

Dewan Adat Suku Kabupaten 
Jayapura) 

356.820.000,- 

JUMLAH 356.820.000,- 

Terbilang : Tiga Ratus Lima Puluh Enam Juta Delapan Ratus Dua Puluh Ribu Rupiah 

LAMPIRAN II KEPUTUSAN BUPATI JAYAPURA 
 NOMOR 188.4/57 TAHUN 2024 
 TANGGAL  9  JANUARI  2024 

RINCIAN PEMBAGIAN DANA HIBAH DEWAN ADAT SUKU TAHUN 2024 

NO 
NAMA DEWAN ADAT 

SUKU (DAS) 
NAMA KEGIATAN 

BESARNYA 
HIBAH 

(Rp) 
1 2 3 4